

Dodávateľ IČO: 31627684 RENOVIA s.r.o., Lieskovská cesta 488, Lieskovec 960 01 ZVOLEN Prevádzka: Tel.: 0455331354 Fax.: 0455382773 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu/kód: 2621062027/1100 IBAN: SK98 1100 0000 0026 2106 2027 DIČ: 2020476667 Stredisko: IČ DPH: SK2020476667 SWIFT: TATRSKBX OR Okr. súdu B.Bystrica, 18.4.1995 Oddiel: Sro, vložka: 2660/S Objednávka č./dátum: Z:7/2010/03.08.2010 Dodací list č.:11800068 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 11800068 Variabilný symbol: 11800068																																																														
		Odberateľ: IČO: 321117 MESTO ŽARNOVICA Námestie SNP 33 966 81 Žarnovica Tel.: Fax: DIČ: 2021111543 IČ DPH:																																																														
		Dátum splatnosti: 30.09.2011 Dátum vyhotovenia: 31.07.2011 Daňová povinnosť: 28.07.2011 Dátum dodania: 28.07.2011																																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Na základe uzavretej ZoD č. 7/2010, Vám fakturujeme za realizáciu diela "Miestne komunikácie, chodníky a parkoviská v meste Žarnovica", SO 10 - vybudovanie parkoviska, časť 11 - asfaltové parkovisko - rozšírenie, podľa priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>28 801,33</td> <td>20,00</td> <td>5 760,27</td> <td></td> <td>34 561,60</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td rowspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 1 041 202,76 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>28 801,33</td> <td>5 760,27</td> <td></td> <td>34 561,60</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>28 801,33</td> <td>5 760,27</td> <td></td> <td>34 561,60 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Na základe uzavretej ZoD č. 7/2010, Vám fakturujeme za realizáciu diela "Miestne komunikácie, chodníky a parkoviská v meste Žarnovica", SO 10 - vybudovanie parkoviska, časť 11 - asfaltové parkovisko - rozšírenie, podľa priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok		1,000	28 801,33	20,00	5 760,27		34 561,60				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 1 041 202,76 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	28 801,33	5 760,27		34 561,60			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00			Oslobodené	0,00			0,00			Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	28 801,33	5 760,27		34 561,60 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																									
Na základe uzavretej ZoD č. 7/2010, Vám fakturujeme za realizáciu diela "Miestne komunikácie, chodníky a parkoviská v meste Žarnovica", SO 10 - vybudovanie parkoviska, časť 11 - asfaltové parkovisko - rozšírenie, podľa priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok		1,000	28 801,33	20,00	5 760,27		34 561,60																																																									
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																									
Informatívna čiastka celkom : 1 041 202,76 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	28 801,33	5 760,27		34 561,60																																																									
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																									
			Oslobodené	0,00			0,00																																																									
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																									
			Celkom	28 801,33	5 760,27		34 561,60 EUR																																																									
 Vystavil: Veselovská																																																																

Krycí list splátky v EUR za obdobie júl 2011

RENOVIA s. r. o.

Stavba : 512-Miestne komunikácie, chodníky a parkoviská v meste Žarnovica		č. 512					
Objekt : 10-Vybudovanie nového parkoviska 32 miest, ulica Mierová		č. 10					
Časť : 11-asfaltové parkovisko - rozšírenie		č. 11					
JKSO :	Miesto : Žarnovica	Zmluva č. Dňa : 29.07.2011					
Odberateľ : Mesto Žarnovica		IČO : DIČ : IČ DPH :					
Dodávateľ : RENOVIA, s.r.o. 96221 Lieskovec, Lieskovská cesta 488		IČO : 31627684 DIČ : 2020476667 IČ DPH : SK2020476667					
Projektant :		IČO : DIČ : IČ DPH :					
1 M3 OP 34 562 EUR za M3 OP		1 M 34 562 EUR za M					
1 M2 ZP 34 562 EUR za M2 ZP							
1 M2 UP 34 562 EUR za M2 UP							
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV :	20 809,29	7 992,04	28 801,33	6	Práce nadčas	
2	PSV :				7	Murárske výpomoc	
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné :				9		
5	Súčet :	20 809,29	7 992,04	28 801,33	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	
C	NUS - náklady umiestnenia staby				D	ON - ostatné náklady :	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Súčet riadkov 11 až 14 :				20	Súčet riadkov 16 až 19 :	
Rozpočet : 512 Spracoval : Ing.Peter Širáň					E Celkové náklady :		
projektant, rozpočtár, cenár :					21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :	
Dátum :					22	DPH 20 % z : 28 801,33 5 760,27	
Pečiatka :					23		
Podpis :					24	Súčet riadkov 21 až 23 : 34 561,60	
odberateľ, obstarávateľ :					F	Odpočet - prípočet	
Dátum : 28.07.2011					Dátum :		
MESTO ŽARNOVICA MESTSKÝ ÚRAD Námestie SNP 33 966 81 ŽARNOVICA					Pečiatka : RENOVIA s.r.o. Lieskovská cesta 488 Lieskovec 960 01 ZVOLEN		
Podpis : 34 Hložná					Podpis : 4		

- Odberteľ : Mesto Žarnovica

Dodávateľ : RENOVIA, s.r.o.

Projektant :

Stavba :512-Miestne komunikácie, chodníky a parkoviská v meste Žarnovica

Objekt :10-Vybudovanie nového parkoviska 32 miest, ulica Mierová

Časť :11-asfaltové parkovisko - rozšírenie

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie júl 2011

RENOVIA s. r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	89,250	m2	14,60	1 303,05	
2	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	55,000	m	1,58	86,90	
3	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	95,000	m	0,93	88,35	
4	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	89,713	m3	1,37	122,91	
5	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	83,439	m3	2,04	170,22	
6	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	25,032	m3	0,47	11,77	
7	130001101	Priplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	50,000	m3	12,20	610,00	
8	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	59,400	m3	7,80	463,32	
9	131201109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	59,400	m3	0,70	41,58	
10	132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	16,500	m3	9,85	162,53	
11	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	4,950	m3	2,38	11,78	
12	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	73,945	m3	12,20	902,13	
13	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	73,945	m3	0,79	58,42	
14	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	2,304	m3	28,50	65,66	
15	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	2,304	m3	2,18	5,02	
16	134702401	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 v horn. tr. 1-4 hl. do 10 m	5,313	m3	30,00	159,39	
17	161101103	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 6 m	5,313	m3	9,05	48,08	
18	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	102,600	m3	1,32	135,43	
19	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	151,045	m3	3,47	524,13	
20	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	51,300	m3	5,30	271,89	
21	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	151,045	m3	0,66	99,69	
22	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	51,300	m3	2,79	143,13	
23	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	18,987	m3	10,70	203,16	
24	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	35,696	t	19,20		685,36
25	175101109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	18,987	m3	6,35	120,57	
26	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	849,040	m2	0,34	288,67	
27	182101101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	110,250	m2	1,43	157,66	
28	182301121	Rozprestretie ornice, sklon nad 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	304,490	m2	1,29	392,79	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			7 333,59	EUR		6 648,23	685,36
2 - ZÁKLADY							
29	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 so štrk. lôžkom a obsypom	55,000	m	10,40	572,00	
30	242111111	Osad. plášt'a studne z bet. skruži celokruh. vn. priem. 0,8 m	4,500	m	43,00	193,50	
31	592253280	Skruž studňový TBH 1-80 80x50x8	10,000	kus	40,00		400,00

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merna jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
32	247531111	Obsyp vodárenskej studne z kameniva hrub. drv. 8-16mm	2,324	m3	67,00	155,71	
		2 - ZÁKLADY spolu :	1 321,21	EUR		921,21	400,00
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
33	386941114	Montáž odlučovačov benzínu a olejov	1,000	kus	300,00	300,00	
34	429223160	Odlučovač RL SEPURATOR MOA 10	1,000	kus	4 000,00		4 000,00
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	4 300,00	EUR		300,00	4 000,00
		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
35	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	7,927	m3	37,50	297,26	
		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	297,26	EUR		297,26	
		5 - KOMUNIKÁCIE					
36	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 20 cm	849,040	m2	7,30	6 197,99	
37	564831111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	849,040	m2	2,56	2 173,54	
38	564851111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	17,700	m2	3,60	63,72	
39	596211120	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. B do 50 m2	17,700	m2	10,40	184,08	
40	592450690	Dlažba zámková HAKA 6 šedá	18,585	m2	11,60		215,59
		5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	8 834,92	EUR		8 619,33	215,59
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
41	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	0,981	m3	115,00	112,82	
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	112,82	EUR		112,82	
		8 - RÚROVÉ VEDENIA					
42	871353121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	41,050	m	0,60	24,63	
43	286110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	9,810	kus	48,00		470,88
44	877353123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	4,000	kus	1,52	6,08	
45	286500220	Tlakový oblúk PVC d 200/30°	1,000	kus	12,00		12,00
46	286500230	Tlakový oblúk PVC d 200/45°	1,000	kus	12,00		12,00
47	286503820	Tvarovky prechod PVC DN 200/150	2,000	kus	9,00		18,00
48	892379111	Nápojenie kanalizačného potrubia DN do 300	1,000	kus	155,36	155,35	
49	894211111	Šachty kanaliz. kruh. s oblož. dňa betón B25-B30 potr. DN 200	1,000	kus	339,00	339,00	
50	592241200	Skruž prechodová TBS625/9-SP 62,5/100x60x9	1,000	kus	55,00		55,00
51	592241350	Prstenec vyrovnávací TBS 6/9 62,5x6x9	1,000	kus	7,00		7,00
52	592241520	Skruž TBH 50/12-SL 100x50x12	1,000	kus	40,00		40,00
53	592241670	Skruž prechodová TBS 625/12-SP62,5/100x60x12	1,000	kus	55,00		55,00
54	895941211	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov typ UV-50 nízky	3,000	kus	37,00	111,00	
55	592238500	Dno s výtokovým otvorom TBV 1A 45x33x5	3,030	kus	20,00		60,60
56	592238580	Skruž horná TBV 5D 45x57x5	3,030	kus	17,00		51,51
57	592238640	Prstenec vyrovnávací TBV 10A 39x6x5	3,030	kus	7,00		21,21
58	592238680	Mreža zákrytová BEGU 500x500	3,030	kus	109,00		330,27
59	899102111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 100 kg	2,000	kus	17,30	34,60	
60	552434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	2,000	kus	97,00		194,00

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie júl 2011

RENOVIA s. r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
61	899202111	Osadenie mreže liatinových s rámom do 100 kg	4,000	kus	19,00	76,00	
62	899231111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením mreže	1,000	kus	65,50	65,50	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			2 139,63	EUR		812,16	1 327,47
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
63	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	228,040	m	7,30	1 664,69	
64	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	229,420	kus	5,50		1 261,81
65	592175000	Obrubník chodníkový oblúkový d 2 m	8,080	kus	12,60		101,81
66	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	11,775	t	1,23	14,48	
67	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	11,775	t	3,39	39,92	
68	998225111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	718,774	t	1,64	1 178,79	
69	999990003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	24,000	hod	8,35	200,40	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			4 461,90	EUR		3 098,28	1 363,62
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			28 801,33	EUR		20 809,29	7 992,04
Za rozpočet celkom :			28 801,33	EUR		20 809,29	7 992,04